

# Pardubický kraj

## OBJEDNÁVKA

**Objednavatel:**

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Číslo účtu: [redacted]

**č: 2020/00122****Dodavatel:**

2G geolog s.r.o.
Čs. armády 1181
56201 Ústí nad Orlicí
IČ: 27529517
DIČ: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]

Vyhотовeno v Pardubicích, dne: 05.02.2020

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Množství MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
0,000	Objednáváme u Vás provedení geologického průzkumu v rámci stavby "NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovny (II. etapa)" dle Vaší cenové nabídky ze dne 4. 2. 2020 (viz příloha).	68 293,00

05. 02. 2020

Podepsáno dne:

vedoucí odboru inž.

Vyřizuje:

Tel:

e-mail:

referent ekonomického oddělení OMSŘI

*Objednávku přijímáme.*

kód	popis práce	jednot.	počet	jednotková cena [Kč]	cena celkem
<b>1. Vrtné a sondážní práce</b>					
101	doprava strojní vrtné soupravy	km	19	55,00	1 045,00
107	jádrové vrtání (řada J) těžkou mechanizací v Ø 150 až 240 mm s pracovním pažením v nestabilních geologických vrstvách (v hloubkovém rozsahu do 20 m)	m	20	1 500,00	30 000,00
111	vystrojení vrtu PVC zárubnicí Ø 125 mm (pro záměru ustálené hladiny podzemní vody)	m	20	300,00	6 000,00
<b>dílčí součet:</b>					<b>37 045,00</b>
<b>2. Terénní měření a zkoušky</b>					
201	geodetické vytyčení a zaměření vrtů a sond metodou GNSS	bod	1	300,00	300,00
212	odběr vzorku vody pro stanovení agresivity vody vůči betonu (stabilizovaný	ks	1	200,00	200,00
213	záměra naražené a ustálené hladiny podzemní vody	objekt	1	50,00	50,00
<b>dílčí součet:</b>					<b>550,00</b>
<b>3. Laboratorní zkoušky provedené v akreditované laboratoři</b>					
317	krácený rozbor vody pro stavební účely s vyhodnocením agresivity na betonové konstrukce podle TP-76 (agresivní CO <sub>2</sub> , pH, vodivost, SO <sub>4</sub> , hořčík, amonné ionty)	ks	1	750,00	750,00
<b>dílčí součet:</b>					<b>750,00</b>
<b>4. Geologický inženýring</b>					
405	terénní práce – sled a řízení technických prací, geologická dokumentace	hod	12	550,00	6 600,00
406	vyhodnocení – zpracování výkresů v prostředí CAD (situace, řezy, grafy) a mapových výstupů	hod	4	550,00	2 200,00
408	vyhodnocení – závěrečná zpráva s návrhy a doporučení pro výstavbu	hod	16	550,00	8 800,00
<b>dílčí součet:</b>					<b>17 600,00</b>
<b>5. Reprografické práce</b>					
501	tisk zprávy a výkresů, kompletace, vazba	hod	1	450,00	450,00
502	převod dat do PDF a odeslání	hod	0,1	450,00	45,00
<b>dílčí součet:</b>					<b>495,00</b>

cena bez DPH:	<b>56 440,00 Kč</b>
DPH:	21%
výsledná cena včetně DPH:	<b>68 292,40 Kč</b>

V Ústí nad Orlicí dne 4.2. 2020

zpracoval:



Předpokládá se součinnosti v těchto bodech:

souřadnice JTSK pro vytyčení vrtu, vytyčení sítě podzemního vedení v místě vrtu

Termíny prací:

10.2. až 28.2. 2020